

RELATORIO DE PEDIDO DE COMPRA

JULHO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35772	1	03/07/17	Conserto e calibração do módulo principal do RZ-2000 Plus, série RZPL.J.135.DIG do Posto Poupatempo Sé - SOC-17-130 Serão executados:	1275	1,00	1.275,00	RAIZAMED EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA
35772	2	03/07/17	Conserto e calibração do módulo principal do RZ-2000 Plus, série RZPL.K.154.DIG do Posto Poupatempo Sé - SOC-17-131 Serão executados:	1990	1,00	1.990,00	RAIZAMED EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA
35772	3	03/07/17	Conserto e calibração do dinamômetro manual do RZ-2000 Plus, série RZPL.J.135.DIG do Posto Poupatempo Sé - SOC-17-132 Serão executados:	790	1,00	790,00	RAIZAMED EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA
35773	1	03/07/17	Renovação de assinatura do Jornal A Folha de São Paulo Código da assinatura: 3305874 Período da assinatura: 01.09.2017 a 30.08.2018	1	1.077,00	1.077,00	FOLHA DA MANHÃ S/A
35774	1	03/07/17	COD BEC 489804-4 - MODULO DE MEMORIA RAM DE 8GB 2133MHz DDR4 MARCA CRUCIAL - P/N CT8G4SFS8213 GARANTIA 12 MESES DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO) (ACEITE TÉCNICO)	1	287,10	287,10	SISTECNICA COMÉRCIO IMP. DE EQUIP. DE INF. LTDA
35774	2	03/07/17	COD BEC 489804-4 - MODULO DE MEMORIA RAM DE 8GB 2133MHz DDR4 MARCA CRUCIAL - P/N CT8G4SFS8213 GARANTIA 12 MESES DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO) (ACEITE TÉCNICO)	1	287,10	287,10	SISTECNICA COMÉRCIO IMP. DE EQUIP. DE INF. LTDA
35775	1	03/07/17	Confecção de carimbo automático similar ou equivalente ao Deskmate 1641. Medida: 16 x 41mm; Texto: conforme anexo ao Pedido de Compra.	11	25,00	275,00	FOTO CHAVEIRO MARCO ZERO LTDA - ME
35776	1	03/07/17	Caminha empilhável na cor azul Local de entrega: Almoarifado da Prodesp, à Rua Agueda Gonçalves nº 240 - Jardim Pedro Gonçalves - Taboão da Serra - SP. Vide horário de entrega no verso deste pedido.	43	109,90	4.725,70	INFOROFFICE DISTR. DE PRODUTOS P/ ESCRITORIO LTDA.
35777	1	03/07/17	CARTAO DE PVC MODELO FUNCIONAL - PRE-IMPRESSO COM O LOGOTIPO DA PRODESP e TAMANHO 54 X 86MM X ESPESSURA X 0,45MM e 2 X 0 CORES. CONFORME LAYOUT MODELO PRODESP APRESENTADO.	500	3,25	1.625,00	ARTCARDS CARTÕES E ACESSO LTDA
35777	2	03/07/17	PORTA CRACHA RIGIDO M1 - VERTICAL CRISTAL TRANSPARENTE - 0,54 X 0,86MM - . EMBALAGEM: PACOTE COM 100 UNIDADES CADA.	10	40,00	400,00	ARTCARDS CARTÕES E ACESSO LTDA
35777	3	03/07/17	CLIPS PARA CRACHAS JACARE COM ALÇA LEITOSA TRANSPARENTE. . EMBALAGEM: PACOTE COM 100 UNIDADES CADA	15	30,00	450,00	ARTCARDS CARTÕES E ACESSO LTDA
35779	1	04/07/17	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE 150,50 M² DE PELICULA DE PROTEÇÃO SOLAR (FILME) PARA OS VIDROS DO POSTO POUPATEMPO CARAPICUIBA, DO TIPO PELICULA PRATA/INVERTIDA (FUMÊ INTERNO E ESPELHADO PRATA EXTERNO),	7449,75	1,00	7.449,75	BRAZ DURAN FILHO - ME
35780	1	04/07/17	TINTA ACRILICA ESTIRENADA A BASE DE SOLVENTE, DE COR BRANCA, RECOMENDADA PARA SINALIZAÇÃO HORIZONTAL DE RODOVIAS, VIAS URBANAS E AEROPORTOS, DE SECAGEM RÁPIDA, QUE TENHA ÓTIMA RESISTÊNCIA À ABRAÇÃO E À COR,	20	260,00	5.200,00	ALBERGARIA COM. DE TINTAS E FERRAGENS LTDA
35781	1	04/07/17	CIMENTO CP-III-40 MARCA CSN EM SACO DE CINQUENTA QUILOS.	25	25,30	632,50	MARIA LUISA MACHADO PAVONE EDUARDO - EPP
35782	1	04/07/17	PELICULA PROTETORA ADESIVADA - PARA PROTEÇÃO DOS CRACHAS EM PVC - (OVERLAY A FRIO 850 ETIQUETAS).	1	120,00	120,00	RENE NUNES LEMOS - ME
35782	2	04/07/17	RIBBON COLO R YMCKO FARGO DTC1000/1250 - 045000 - PARA 250 IMPRESSOES. . . MARCA: FARGO	3	210,00	630,00	RENE NUNES LEMOS - ME
35783	1	04/07/17	Reforma de estofado de assento de 50 cadeiras giratórias pertencentes ao Posto Poupatempo Guarulhos, incluindo a retirada e devolução.	50	44,00	2.200,00	A DOMINGOS EMPREENDIMENTOS

RELATORIO DE PEDIDO DE COMPRA

JULHO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35788	1	06/07/17	DISPLAY PORTA CARTAZ - FORMATO A-4 - MODELO VERTICAL COM ESTRUTURA EM ALUMÍNIO COM GARRAS EM NYLON GIRATÓRIAS P/FIXAÇÃO ENCAIXE EM PEDESTAIS UNIFILA CROMADO. PLACA DE ACRILICO DE 20 X 30CM. . MARCA: UNIFILA - GARANTIA: 01 ANO	40	100,00	4.000,00	UNIFILA BRASIL INDÚSTRIA METALURGICA LTDA
35789	1	06/07/17	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE DUAS PORTAS CORTA-FOGO COM OS RESPECTIVOS BATENTES METÁLICOS, DOBRADIÇAS DE MOLA, BARRAS ANTIPÂNICO E MAÇANETAS, INCLUINDO A REMOÇÃO DAS EXISTENTES E O FORNECIMENTO DE TODOS OS MATERIAIS NECESSÁRIOS.	7787	1,00	7.787,00	I Q DE SOUZA CONSTRUcoes-ME
35790	1	06/07/17	APOIO DE PUNHO PARA TECLADO COM BASE LONGA DE APOIO - COR PRETO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS BÁSICAS REQUERIDAS, E EM CONFORMIDADE COM A NR-17 . MARCA: JAP - GARANTIA: 12 MESES	200	35,60	7.120,00	KIVER - COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI - EPP
35790	2	06/07/17	APOIO PARA PUNHO MOUSE PAD PERSONALIZADO. CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS BÁSICAS REQUERIDAS, E EM CONFORMIDADE COM A NR-17 . MARCA: JAP OBS.: AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E PREÇOS SÃO OS MESMOS DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2016.	200	21,50	4.300,00	KIVER - COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI - EPP
35791	1	06/07/17	FABRICAÇÃO SOB MEDIDA DE ABRIGO PARA HIDRANTE DE SOBREPOR, COMPOSTO POR CAIXA FABRICADA EM CHAPA DE AÇO COM TRATAMENTO ANTICORROSIVO E PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ NA COR VERMELHA,	1	800,00	800,00	BRAVUS EQUIPAMENTOS DE PREVENÇÃO CONTRA INCENDIO EIRELI - ME
35792	1	06/07/17	Título: Manual de atendimento ao cliente Autor: BERG, E.A. Editora: Juruá ISBN: 9788536244143	2	55,90	111,80	LIVRARIA CULTURA S/A
35793	1	06/07/17	Título:Comunicar para liderar Autores: LENY, K. & JUNG, M. Editora: Contexto ISBN: 9788572449175	2	33,91	67,82	EDITORA WMF MARTINS FONTES LTDA - EPP
35793	2	06/07/17	Título: Liderança positiva Autor: GUIMARÃES, G. Editora: Évora ISBN: 9788563993373	2	53,91	107,82	EDITORA WMF MARTINS FONTES LTDA - EPP
35795	1	07/07/17	Contatora AX18-30-01-75; 220V; AC-3; 7,5kW	4	82,00	328,00	NOVA GERACAO COMERCIAL ELETRICA LTDA
35795	2	07/07/17	Contatora AX18-30-10-75; 220V; AC-3; 7-5kW	6	82,00	492,00	NOVA GERACAO COMERCIAL ELETRICA LTDA
35796	1	07/07/17	Alicata Amperímetro Digital Minipa ET-3200A Garantia de 1 ano balcão	4	230,00	920,00	DE MEO COMERCIAL IMPORTADORA LTDA
35796	2	07/07/17	Parafusadeira furadeira a bateria de lítio 12V DCD700C2 - Dewalt com Bolsa e duas baterias Garantia de 1 ano balcão	2	509,00	1.018,00	DE MEO COMERCIAL IMPORTADORA LTDA
35796	3	07/07/17	Trena 5 metros com trava Starrett	10	20,00	200,00	DE MEO COMERCIAL IMPORTADORA LTDA
35797	1	07/07/17	Lâmpada fluorescente T8 - 32W - 6.500k - Branca fria Osram NCM8539.31.00 caixa com 25 lâmpadas	1250	5,20	6.500,00	NOVA GERACAO COMERCIAL ELETRICA LTDA
35798	1	07/07/17	Caixa de papelão ondulado medindo 480 x 310 x 260mm, conforme descrição da pesquisa de preços. Quantidade fechada, sem variação.	5000	1,69	8.450,00	FABRIPACK EMBALAGENS LTDA
35799	1	07/07/17	Poupatempo Luz- Contratação de mão de obra para serviço de manutenção preventiva e corretiva em 2 (dois) aparelhos de ar condicionado tipo split de parede, com capacidade de 18.000 Btu/h.	1	1.440,00	1.440,00	REFRINGER AR CONDICIONADO LTDA
35801	1	07/07/17	Limpeza, desinfecção e Manutenção geral em Purificadores de água marca IBBL - Modelo FR600 De acordo com o relatório REL.UPR.103/17	25	145,00	3.625,00	LUIZ CARLOS DA GAMA FILTROS

RELATORIO DE PEDIDO DE COMPRA

JULHO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35802	1	07/07/17	Bateria automotiva sem manutenção (selada) de 1ª linha, corrente elétrica de 45 amperes, 12 volts, fornecida conforme Normas da ABNT e Resoluções do Conama. Marca "Reifor RP45VKSD".	1	195,00	195,00	REIS COM. ATACADISTA DE BATERIAS E AUTO PECAS LTDA ME
35802	2	07/07/17	Trata-se de aquisição de duas baterias automotiva estacionária de 12v/150ah/livre de manutenção(selada) para alimentar os motores a diesel dos geradores do Poupatempo São Bernardo do Campo. Marca "Prestocar PA152DF".	2	695,00	1.390,00	REIS COM. ATACADISTA DE BATERIAS E AUTO PECAS LTDA ME
35803	1	10/07/17	MANUTENÇÃO SECADOR DE MAOS - MARCA BRAKEY - MODELO CR-109 e VOLTAGEM 220 VOLTS. COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS E COMPONENTES. CONFORME ORÇAMENTO Nº 001841 DE 09/03/2017. DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS: RESISTENCIA CR-109 - CR-109-002	1	180,00	180,00	CANTEGRIL COMERCIAL IMPORTADORA - EIRELI - EPP
35803	2	10/07/17	MOTOR CR-109 - CR-109-003	1	280,80	280,80	CANTEGRIL COMERCIAL IMPORTADORA - EIRELI - EPP
35803	3	10/07/17	CABO PP 3X1 10A PARA SECADOR CR-109 - CABO CR-109.	1	18,00	18,00	CANTEGRIL COMERCIAL IMPORTADORA - EIRELI - EPP
35803	4	10/07/17	BOURNE CR-109 - CR-109-008 ** GARANTIA : 3 MESES ** OBS: SOLICITAMOS ENTRAR EM CONTATO QUANDO DA RETIRADA DO EQUIPAMENTO. * POSTO POUPATEMPO CAMPINAS CENTRO * JOSE CARLOS TRACCHI e (19) 2104-1007 / 2104-1004.	1	30,00	30,00	CANTEGRIL COMERCIAL IMPORTADORA - EIRELI - EPP
35805	1	10/07/17	Óleo Hidráulico Shell Tellus S2M68, em baldes com 20 litros cada = 5 baldes. Encaminhar o DISPQ - Ficha de Informações de Segurança do Produto Químico.	100	13,75	1.375,00	PEFIL COMERCIAL LTDA
35806	1	11/07/17	Headset Blackwarie Mono Auricular USB C310UC, marca Plantronics. Local de entrega: Almoarifado da PRODESP, à Rua Agueda Gonçalves nº 240 - Jardim Pedro Gonçalves - Taboão da Serra - SP. Vide horário de entrega no verso deste pedido.	10	216,00	2.160,00	EVOLUTION TECNOLOGIA LTDA - ME
35807	1	11/07/17	Abraçadeira de nylon, branca, 14cm.	300	0,06	18,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35807	2	11/07/17	Abraçadeira de nylon, branca, 20cm.	300	0,08	24,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35807	3	11/07/17	Engate flexível em latão cromado com canopla, medindo 40 cm, rosca tipo fêmea flexível de 1/2", de aplicação hidráulica.	10	10,10	101,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35807	4	11/07/17	Fechadura Universal 2711 (com lingueta) p/ armário de aço.	10	36,00	360,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35807	5	11/07/17	Lona plástica em bobina preta 4 X 50 mts.	1	100,00	100,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35807	6	11/07/17	Reparo completo Decamatic ECO 1173C.	5	177,90	889,50	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35807	7	11/07/17	Torneira de mesa cromada (modelo utilizado: Decamatic ECO 1173C).	5	248,00	1.240,00	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35808	1	11/07/17	GUARITA DE FIBRA DE VIDRO REFORÇADO. COM PINTURA EM GEL COAT (RESINA PIGMENTADA) VIDROS TEMPERADOS, ENTRADA DE AR PERMANENTE ATRAVÉS DO TETO, INSTALAÇÃO ELÉTRICA, BALCÃO INTERNO, 01(UMA) JANELA GUILHOTINA, 02 (DUAS) JANELAS FIXAS,	0	2.325,00	0,00	TECNOBANC INDUSTRIA METALURGICA LTDA.
35809	1	11/07/17	Bucha de redução ¾" x ¼".	2	2,59	5,18	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35809	2	11/07/17	Bucha de redução ½" x ¼".	2	2,42	4,84	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35809	3	11/07/17	Bucha de redução 1" x ½".	2	3,97	7,94	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35809	4	11/07/17	Cotovelos 45º 2½".	2	63,75	127,50	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35809	5	11/07/17	Flange 1 ¼", A/C com rosca BSP 150 Libras padrão ANSI.	1	23,61	23,61	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP

RELATORIO DE PEDIDO DE COMPRA

JULHO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35809	6	11/07/17	Flange 2", A/C com rosca BSP 150 Libras padrão ANSI.	1	31,37	31,37	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35809	7	11/07/17	Luva 2½".	2	51,01	102,02	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35809	8	11/07/17	Luva 3".	2	68,41	136,82	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35809	9	11/07/17	Luva de redução 2 ½" x 1 ¼".	1	44,80	44,80	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35809	10	11/07/17	Luva de redução 3" x 2".	1	68,75	68,75	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35809	11	11/07/17	Manovacuômetro padrão ABNT NBR 14.105/98: Classe de precisão B; Caixa em aço de 62mm; Escala: - 1 / + 1 kgf/cm²; Numeração: a cada 0,2 kgf/cm²; Divisões: 0,02 kgf/cm².	1	30,65	30,65	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35809	12	11/07/17	Manômetro padrão ABNT NBR 14.105/98: Classe de precisão B; Caixa em aço de 62mm; Escala: 0 - 10 kgf/cm²; Numeração: a cada 1 kgf/cm²; Divisões: 0,1 kgf/cm².	1	38,50	38,50	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35809	13	11/07/17	Niple duplo 1 ¼".	2	6,38	12,76	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35809	14	11/07/17	Niple duplo 2".	2	12,06	24,12	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35809	15	11/07/17	Tubo barra 3m x 2 ½".	1	221,51	221,51	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35809	16	11/07/17	Tubo barra 3m x 3".	1	249,83	249,83	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35810	1	12/07/17	18 litros - Tinta para piso (concreto a base de Água) interno e externo - Solventex /29908 Concreto.	18	9,17	165,00	ALBERGARIA COM. DE TINTAS E FERRAGENS LTDA
35810	2	12/07/17	Fita "Crepe" 24mmx50m.	10	4,00	40,00	ALBERGARIA COM. DE TINTAS E FERRAGENS LTDA
35810	3	12/07/17	Lixa - 140.	10	1,80	18,00	ALBERGARIA COM. DE TINTAS E FERRAGENS LTDA
35810	4	12/07/17	Lixa - 200.	15	1,80	27,00	ALBERGARIA COM. DE TINTAS E FERRAGENS LTDA
35810	5	12/07/17	Neutralizador de ferrugem.	1	27,00	27,00	ALBERGARIA COM. DE TINTAS E FERRAGENS LTDA
35810	6	12/07/17	Pincel para pintura de metais - 1.1/2".	3	2,50	7,50	ALBERGARIA COM. DE TINTAS E FERRAGENS LTDA
35810	7	12/07/17	Pincel para pintura de metais - 1/2".	3	1,20	3,60	ALBERGARIA COM. DE TINTAS E FERRAGENS LTDA
35810	8	12/07/17	Removedor de tinta alta performance (embalagem de 900ml).	1	24,00	24,00	ALBERGARIA COM. DE TINTAS E FERRAGENS LTDA
35810	9	12/07/17	Rolo para pintura com tinta a base de solvente para piso 18cm com lâ sintética.	3	16,20	48,60	ALBERGARIA COM. DE TINTAS E FERRAGENS LTDA
35810	10	12/07/17	Thinner para limpeza de metais.	5	8,60	43,00	ALBERGARIA COM. DE TINTAS E FERRAGENS LTDA
35810	11	12/07/17	Tinta - Tinta com zinco - 510 Zinco Super Cinza / Viscosidade a 25°C: Copo Ford.4 80" / Densidade 25°C: 1,720g / cm3 (embalagem com 900ml).	1	145,00	145,00	ALBERGARIA COM. DE TINTAS E FERRAGENS LTDA
35810	12	12/07/17	Tinta para metal área externa - Solventex / 5090 Cinza Aço Acetinado / Viscosidade a 25°C: Copo Ford.4 70" / Densidade 25°C: 1,100g / cm3.	4	18,75	75,00	ALBERGARIA COM. DE TINTAS E FERRAGENS LTDA
35810	13	12/07/17	Tinta para metal área externa alta temperatura - Solventex / 900909 Preto Alta Temperatura até 400 °C Viscosidade 90".	4	51,25	205,00	ALBERGARIA COM. DE TINTAS E FERRAGENS LTDA
35810	14	12/07/17	Tinta para metal área externa alta temperatura - Solventex / 912500 Alumínio Alta Temperatura até 400 °C Viscosidade 35".	4	61,25	245,00	ALBERGARIA COM. DE TINTAS E FERRAGENS LTDA

RELATORIO DE PEDIDO DE COMPRA

JULHO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35810	15	12/07/17	Fita "Crepe" 18mmx50m.	5	3,50	17,50	ALBERGARIA COM. DE TINTAS E FERRAGENS LTDA
35811	1	12/07/17	Tinta à base de resina epóxi, com catalisador, BRANCO Brilho, gl 3,6 lts - FARBEN.	4	140,25	561,00	ALBERGARIA COM. DE TINTAS E FERRAGENS LTDA
35811	2	12/07/17	Tinta à base de resina epóxi, com catalisador, na cor CINZA MÉDIO brilho, gl 3,6 lts FARBEN.	6	131,50	789,00	ALBERGARIA COM. DE TINTAS E FERRAGENS LTDA
35813	1	12/07/17	Serviços de adequação do banco de capacitores do Posto Poupatempo Itaquera, conforme Memorial Descritivo e Proposta LHS25732-PDP, partes integrantes deste Pedido de Compra.	1	14.500,00	14.500,00	LHS SERVIÇOS EIRELE - ME
35814	1	13/07/17	Substituição/Manutenção das fechaduras das portas de acesso aos fan-coil's do ar condicionado. Escopo: retirada, revisão e restauração de 30 fechaduras, fornecimento de 5 fechaduras novas e 6 cópias de chaves unificadas,	1	6.809,95	6.809,95	TÂNAMÃO CHAVEIRO EIRELLI - EPP
35816	1	14/07/17	COD BEC 361543-0 - MODULO DE MEMORIA RAM DE 2GB DDR3 1333MHz GARANTIA 12 MESES DA DA DE ENTREGA (BALCÃO) MARCA MICRON - (BP: 106753)	1	127,41	127,41	SISTECNICA COMÉRCIO IMP. DE EQUIP. DE INF. LTDA
35816	2	14/07/17	COD BEC 361543-0 - MODULO DE MEMORIA RAM DE 2GB DDR3 1333MHz GARANTIA 12 MESES DA DA DE ENTREGA (BALCÃO) MARCA MICRON - (BP: 106765)	1	127,41	127,41	SISTECNICA COMÉRCIO IMP. DE EQUIP. DE INF. LTDA
35816	3	14/07/17	COD BEC 361543-0 - MODULO DE MEMORIA RAM DE 2GB DDR3 1333MHz GARANTIA 12 MESES DA DA DE ENTREGA (BALCÃO) MARCA MICRON - (BP: 106770)	1	127,41	127,41	SISTECNICA COMÉRCIO IMP. DE EQUIP. DE INF. LTDA
35816	4	14/07/17	COD BEC 361543-0 - MODULO DE MEMORIA RAM DE 2GB DDR3 1333MHz GARANTIA 12 MESES DA DA DE ENTREGA (BALCÃO) MARCA MICRON - (BP: 106772)	1	127,41	127,41	SISTECNICA COMÉRCIO IMP. DE EQUIP. DE INF. LTDA
35816	5	14/07/17	COD BEC 361543-0 - MODULO DE MEMORIA RAM DE 2GB DDR3 1333MHz GARANTIA 12 MESES DA DA DE ENTREGA (BALCÃO) MARCA MICRON - (BP: 127009)	1	127,41	127,41	SISTECNICA COMÉRCIO IMP. DE EQUIP. DE INF. LTDA
35816	6	14/07/17	COD BEC 361543-0 - MODULO DE MEMORIA RAM DE 2GB DDR3 1333MHz GARANTIA 12 MESES DA DA DE ENTREGA (BALCÃO) MARCA MICRON - (BP: 127011)	1	127,41	127,41	SISTECNICA COMÉRCIO IMP. DE EQUIP. DE INF. LTDA
35816	7	14/07/17	COD BEC 361543-0 - MODULO DE MEMORIA RAM DE 2GB DDR3 1333MHz GARANTIA 12 MESES DA DA DE ENTREGA (BALCÃO) MARCA MICRON - (BP: 127012)	1	127,41	127,41	SISTECNICA COMÉRCIO IMP. DE EQUIP. DE INF. LTDA
35817	1	14/07/17	COD BEC 490825-2 - DISCO RIGIDO EXTERNO USB 3.0 8TB MARCA SEAGATE - MODELO STE8000100 GARANTIA 12 MESES DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO)	5	1.500,00	7.500,00	SISCONTECH COM. DE PRODUTOS PARA INFORMATICA EIRELI EPP
35818	1	14/07/17	FILTRO MODELO PD-L MEDINDO (500X450X25) MM GRUPO G2 MARCA AEROGLOSS OU SIMILAR	10	5,89	58,90	VOLANS COMERCIAL DE PECAS E FILTROS LTDA
35818	2	14/07/17	FILTRO MODELO PD-L MEDINDO (510X525X25) MM GRUPO G2 MARCA AEROGLOSS OU SIMILAR	280	5,89	1.649,20	VOLANS COMERCIAL DE PECAS E FILTROS LTDA
35819	1	14/07/17	Retífica de 01 motor elétrico marca WEG 20 CV	1	1.700,00	1.700,00	SOS MÁQUINAS ASSESSORIA INDUSTRIAL LTDA
35820	1	14/07/17	Correia B-51	8	27,79	222,32	SIBERIANO COMÉRCIO DE PEÇAS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI - ME
35820	2	14/07/17	Correia B-56	8	29,07	232,56	SIBERIANO COMÉRCIO DE PEÇAS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI - ME
35820	3	14/07/17	Manta para filtro de máquinas de ar condicionado c/MFG- 15 1,5x20m	1	180,00	180,00	SIBERIANO COMÉRCIO DE PEÇAS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI - ME
35821	1	14/07/17	Treinamento: Gestão e Fiscalização de Contratos Administrativos.	1	549,50	549,50	INSTITUTO BRASILEIRO DE EDUCACAO EM GESTAO PUBLICA
35822	1	14/07/17	Exaustor axial 200mm	4	149,00	596,00	DARLEY ANDERSON DA SILVA VENTILAÇÃO - ME

RELATORIO DE PEDIDO DE COMPRA

JULHO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35823	1	14/07/17	Certificado digitais e-CPF A3 - em token validade de 03 anos PROPOSTA IMESP 331/2017	1	287,00	287,00	IMPrensa Oficial do Estado S.A - IMESP
35823	2	18/07/17	Certificado Digital E-CPF A3 em cartão para 3 anos PROPOSTA IMESP 331/2017	1	138,75	138,75	IMPrensa Oficial do Estado S.A - IMESP
35824	1	14/07/17	Serviços de desmontagem, transporte e remontagem de 01 arquivo deslizante existente no serviço médico na Sede da PRODESP para a Unidade Boa Vista, conforme Memorial Descritivo MD.019/2017.	1	4.470,00	4.470,00	OTIMIZA AMB. COM. DE MÓVEIS LTDA
35825	1	14/07/17	Baterias 12v/5ah para o equipamento No Break SURT1000XLT (Poupatempo Luz) Garantia 12 meses da data de entrega (on site)	32	84,38	2.700,00	LOPAT COM. E SERVIÇOS DE INF. LTDA
35825	2	14/07/17	Mão de obra e calibragem para o equipamento No Break SURT1000XLT (poupatempo Luz) Garantia de 03 meses da data da entrega (on site)	1	255,00	255,00	LOPAT COM. E SERVIÇOS DE INF. LTDA
35825	3	14/07/17	Transformador de saída. Entrada 220v/Saída 115v para o equipamento No Break SURT1000XLT (poupatempo Luz) Garantia de 12 meses da data da entrega (on site)	1	1.700,00	1.700,00	LOPAT COM. E SERVIÇOS DE INF. LTDA
35826	1	14/07/17	Treinamento: Nova Instrução Normativa 05/17-MPOG - Técnicas para Elaboração de Planilhas de Custos e Formação de Preços de Bens e de Serviços.	1	2.176,00	2.176,00	ADJUVARE EVENTOS & SERVICOS LTDA
35827	1	14/07/17	Alcool gel. Especificação: álcool gel 70%, em embalagem Skin AG de 01 l com válvula pump, de ação microbicida, isento de benzoato de denatônio, para assepsia das mãos, aprovado pela ANVISA e acompanhado da FISPQ.	36	10,20	367,20	LUI COSMÉTICOS EIRELI - ME
35828	1	14/07/17	Escada telescópica em alumínio 12 degraus 3,80mts, conforme desenho/modelo que segue anexo.	1	580,00	580,00	NOVA GERACAO COMERCIAL ELETRICA LTDA
35828	2	14/07/17	Escada tipo piscina, 3 degraus em inox, conforme desenho/modelo que segue anexo.	2	550,00	1.100,00	NOVA GERACAO COMERCIAL ELETRICA LTDA
35828	3	14/07/17	Fechadura Tubular 90mm Preto Lockwell 41410N para divisórias:	4	80,00	320,00	NOVA GERACAO COMERCIAL ELETRICA LTDA
35828	4	14/07/17	Grelha em plástico para ventilação, tipo veneziana, com dimensões de (35 cm x 20 cm), conforme desenho/modelo que segue anexo.	2	55,00	110,00	NOVA GERACAO COMERCIAL ELETRICA LTDA
35829	1	14/07/17	Caneta hidrográfica color 850 júnior, cor preta, ponta redonda, marca Pilot ou similar - caixa com 12 unidades	2	27,50	55,00	MATRIZ COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA - EPP
35829	2	14/07/17	Cola branca lavável 100gr. - marca cotada: Acrilex	15	3,20	48,00	MATRIZ COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA - EPP
35829	3	14/07/17	Cola branca lavável; cx c/ 12 un. - Acrilex	6	38,40	230,40	MATRIZ COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA - EPP
35829	4	14/07/17	Cola branca líquida 37g - Acrilex	60	1,30	78,00	MATRIZ COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA - EPP
35829	5	14/07/17	Fita dupla face acrílica transparente 12mmx20m - marca cotada: 3M	4	65,00	260,00	MATRIZ COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA - EPP
35829	6	14/07/17	Fita dupla face fixa forte VHB 25mm x 2m, cor Transparente - marca cotada: 3M	5	19,80	99,00	MATRIZ COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA - EPP
35829	7	14/07/17	Pilhas pequenas (AA) alcalinas - marca cotada: Rayovac	60	2,20	132,00	MATRIZ COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA - EPP
35829	8	14/07/17	régua 30 cm - marca cotada: Roge	12	0,60	7,20	MATRIZ COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA - EPP
35830	1	14/07/17	Cola instantânea, 5g, tipo Super Bonder - marca cotada: Loctite.	2	5,50	11,00	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
35830	2	14/07/17	Corretivo líquido 18ml; cx c/ 12 un. - marca cotada: Office Blanc Radex	1	13,08	13,08	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
35830	3	14/07/17	Corretivo líquido 18ml; cx c/ 12 un - marca cotada: Office Blanc Radex	1	13,08	13,08	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
35830	4	14/07/17	Elástico 1kg látex especial amarelo n.18; pct c/ 1100un - marca cotada: Mamuth.	2	13,10	26,20	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA

RELATORIO DE PEDIDO DE COMPRA

JULHO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35830	5	14/07/17	Elástico 500g látex especial amarelo n.18; c/ 550un - marca cotada: Mamuth.	80	7,80	624,00	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
35830	6	14/07/17	elástico látex amarelo nr. 18; pct c/ 550 un - marca cotada: Mamuth.	1	7,80	7,80	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
35830	7	14/07/17	Envelope saco kraft pardo; 176 x 250mm; cx c/ 250 un - marca cotada: Scrity	1	22,25	22,25	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
35830	8	14/07/17	Envelope ofício 114 x 229mm s/ RPC - marca cotada: Scrity 63 g	600	0,06	34,80	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
35830	9	14/07/17	Envelope saco kraft natural 80g, 240x340mm; cx c/ 250 un. - marca cotada: Scrity.	6	37,50	225,00	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
35830	10	14/07/17	Etiqueta adesiva TP-19VM; Ø: 19mm; cor vermelha; pct com 200 un - marca cotada: Pimaco.	3	2,55	7,65	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
35830	11	14/07/17	Fita adesiva transparente 24mmx50m; Cristal - marca cotada: Furnapack.	10	1,38	13,80	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
35830	12	14/07/17	Grampeador de mesa grande 23/8-13 até 100 fl - marca cotada: KZ120A KAZ.	1	39,99	39,99	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
35830	13	14/07/17	Grampo galvanizado 23/10; cx c/ 5000 un.	1	17,50	17,50	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
35830	14	14/07/17	Lacre para malote 16cm	2	10,99	21,98	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
35830	15	14/07/17	Papel craft natural 80 gr.; 0,60m x 150m	3	34,00	102,00	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
35830	16	14/07/17	Pincel marca texto amarelo; cx c/ 12 un. - marca cotada: Jocar.	2	10,20	20,40	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
35830	17	14/07/17	Pincel marca texto amarelo; cx c/ 12 un. - marca cotada: Jocar.	1	10,20	10,20	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
35830	18	14/07/17	Plástico Bolha - 1,3m x 100m	3	49,99	149,97	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
35831	1	14/07/17	Reforma (retirada, limpeza, pintura e adesivação) de testeiras existentes, medindo 6000 x 300mm do Posto Poupatempo São Bernardo do Campo.	1	2.100,00	2.100,00	GEFOKAL SISTEMAS DE SINALIZAÇÃO LTDA
35831	2	14/07/17	Reforma (retirada, limpeza, pintura e adesivação) de placa aérea existente, medindo 1040 x 300mm do Posto Poupatempo São Bernardo do Campo.	2	345,00	690,00	GEFOKAL SISTEMAS DE SINALIZAÇÃO LTDA
35831	3	14/07/17	Reforma (retirada, limpeza, pintura e adesivação) de tubos de mesa existentes, medindo 2980 x 300mm do Posto Poupatempo São Bernardo do Campo.	1	1.050,00	1.050,00	GEFOKAL SISTEMAS DE SINALIZAÇÃO LTDA
35831	4	14/07/17	Reforma (retirada, limpeza, pintura, adesivação e reinstalação) de placa bandeira existente, medindo 750 x 750mm do Posto Poupatempo São Bernardo do Campo.	1	1.450,00	1.450,00	GEFOKAL SISTEMAS DE SINALIZAÇÃO LTDA
35832	1	17/07/17	Bomba hidráulica KSB, conforme especificação técnica que segue anexo.	1	5.230,00	5.230,00	LEONARDO BOZZI DA SILVA - ME
35832	2	17/07/17	Painel elétrico de comando para bomba de incêndio completo, padrão CBESP, conforme especificação técnica que segue anexo. . Garantia: 12 (doze) meses a partir da data da emissão da Nota Fiscal.	1	2.053,00	2.053,00	LEONARDO BOZZI DA SILVA - ME
35833	1	17/07/17	Aquisição e instalação de 2 projetores de imagem com suporte para teto, para atender as salas de reunião de DEX e Presidência da Sede da PRODESP, de acordo com Rel.CDCT.053/2017 v.2 (Aceite Técnico).	9000	1,00	9.000,00	NEW VISION MANUTENÇÃO E LOCAÇÃO DE PROJETOES LTDA
35834	1	17/07/17	Conserto de um transceptor digital modelo DTR620, conforme orçamento n° 6216, pertencente ao Posto Poupatempo Guarulhos. Garantia: 90 dias	355,34	1,00	355,34	BAPI INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA
35835	1	17/07/17	Cafeteira elétrica industrial, capacidade de 50 litros, medindo 760 x 710 x 355mm, tensão 220V, potência de 6000w em aço inox, garantia 12 meses, marca Consercaf	1	1.985,00	1.985,00	CONSERCAF INDÚSTRIA DE MÁQUINAS E ASSISTENCIA TÉCNICA EIRELI-EPP

RELATORIO DE PEDIDO DE COMPRA

JULHO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35836	1	18/07/17	CHAMADO PARA SUPORTE DE HARDWARE (ANÁLISE E ORÇAMENTO) CONSERTO DO NOTEBOOK PROBOOK 640 G1 - fabricante: HP - BP: 115002 - N/S: BRJ4352KGF equipamento está com os pinos tortos e quebrados dentro do conector de rede	1	292,20	292,20	HP BRASIL IND. E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA
35837	1	18/07/17	Fita isolante anti-chama, com largura de 19 mm, espessura 0,19 mm, classe de temperatura 90 graus, na cor preta, com certificação compulsória INMETRO e norma NBR 5037/83, em rolo de 20 metros.	10	3,35	33,50	NOVA GERACAO COMERCIAL ELETRICA LTDA
35837	2	18/07/17	Fita isolante plástica anti-chama 19mmx 10m.	10	1,90	19,00	NOVA GERACAO COMERCIAL ELETRICA LTDA
35837	3	18/07/17	Tomada 2P+T10A padrão novo sem espelho.	50	3,50	175,00	NOVA GERACAO COMERCIAL ELETRICA LTDA
35838	1	18/07/17	Torneira Elétrica de Parede Bica Alta, com 4 temperaturas cor Branca 250V (220V) Potencia 5500W Ref.: Easy Lorenzetti - 7550036.	4	89,52	358,08	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35838	2	18/07/17	Torneira para lavatório de parede com fechamento automático em aproximadamente 6 segundos. (Torneira Docol Pressmatic Deluxe).	3	216,62	649,86	CATEL HIDRAULICOS LOUCAS E METAIS LTDA - EPP
35839	1	18/07/17	CONSERTO DE LEITOR CODIGO DE BARRAS - NAO FAZ LEITURA - modelo: CXP2200 - fabricante: COMPLEX - BP: 118572 N/S 22000062636 RO: INC000001712067 TROCA DA PLACA, REVISÃO E TESTES GARANTIA 90 DIAS DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO)	0	182,32	0,00	COMPLEX SUPORTE TÉCNICO E SERVIÇOS DE T.I.. LTDA - ME
35839	2	18/07/17	CONSERTO DE LEITOR CODIGO DE BARRAS - NAO FAZ LEITURA - modelo: CXP2200 - fabricante: COMPLEX - BP: 118574 N/S 22000063086 RO: INC000001712307 TROCA DO GATILHO, REVISÃO E TESTES GARANTIA 90 DIAS DA DATA DA ENTREGA (BALCÃO)	0	40,08	0,00	COMPLEX SUPORTE TÉCNICO E SERVIÇOS DE T.I.. LTDA - ME
35839	3	18/07/17	CONSERTO DE LEITOR CODIGO DE BARRAS - NAO FAZ LEITURA - modelo: CXP2200 - fabricante: COMPLEX - BP: 118576 N/S 22000063090 RO: INC000001711998 TROCA DO GATILHO, REVISÃO E TESTES GARANTIA 90 DIAS DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO)	0	40,08	0,00	COMPLEX SUPORTE TÉCNICO E SERVIÇOS DE T.I.. LTDA - ME
35840	1	18/07/17	Manutenção corretiva em uma Geladeira Brastemp Frost Free 352 litros - Tensão 127 V 60 hz instalada no Poupatempo Luz conforme OS 7006434793	310	1,00	310,00	BRUNI SERVICE PEÇAS E SERVIÇOS
35841	1	18/07/17	Análise do ar ambiental (RE09 ANVISA) Amostra Interna e Externa	2	120,00	240,00	LBN ANÁLISES LABORATORIAIS LTDA - EPP
35841	2	18/07/17	Despesa de Coleta - Poupatempo Luz R\$ 65,00 Emissão de ART - R\$ 50,00	1	115,00	115,00	LBN ANÁLISES LABORATORIAIS LTDA - EPP
35842	1	18/07/17	Recarga de cilindros de oxigênio 10 m3	2	140,00	280,00	OXIGÊNIO ZONA SUL LTDA - ME
35843	1	19/07/17	Fornecimento e instalação de porta automática de vidro, medindo:Comp.; B = 3.456 mm (Vão Total);OW = 1.728 mm (Vão Útil de Passagem); Alt. DH = 2.310 mm (Altura Útil de Passagem), vidros temperados transparentes 10 mm de espessura,	1	8.650,00	8.650,00	ATTOMATIC IND. COM. EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA - EPP
35844	1	19/07/17	ITEM BEC 465724-1 - MOUSE ÓPTICO, 02 BOTOES C/SCROLL, 1000DPI - COR PRETO MARCA NEULINK - MODELO MO303C GARANTIA 12 MESES DA DATA DE ENTREGA (BALCÃO)	50	6,00	300,00	RMR INFORMÁTICA COMERCUI IMP.EXPORT. LTDA
35845	1	19/07/17	Serviço de carga de 13,6Kg de gás R22 (uma botija)	1	630,00	630,00	AIR CARE DO BRASIL LTDA
35846	1	19/07/17	Contatora tripolar LC1D6511.	1	302,00	302,00	KIMLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA-ME
35847	1	19/07/17	Pedido de registro da marca nominativa POUPINHA e da marca mista POUPATEMPO (honorários de 3.340,00 no total + 1.420,00 de taxas federais).	5128	1,00	5.128,00	PINHEIRO NUNES ARNAUD e SCATAMBURLO ADVOGADOS
35848	1	19/07/17	Fornecimento e instalação de tela solar em tecido Thermoscreen 8003, nos caixilhos da área dos Tótems de Auto Atendimento do Posto Poupatempo São José do Rio Preto,	1	2.700,00	2.700,00	JOSE CARLOS DESIDERIO RIO PRETO - ME

RELATORIO DE PEDIDO DE COMPRA

JULHO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35849	1	19/07/17	Revisão periódica compreendendo reparo/calibração/laudo do desfibrilador externo automático DEA - marca CMOS Drake, modelo Life 400 Futura - série 808051133 - BP 145963/052372 do Posto Poupatempo São Bernardo do Campo. OS 4935	2669,05	1,00	2.669,05	MEDICAL ONE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA
35849	2	19/07/17	Eletrodo adulto com conector 3 vias - antigo - para desfibrilador externo automático - DEA - CMOS Drake - Life 400 Futura para o Posto Poupatempo São José dos Campos.	2	379,00	758,00	MEDICAL ONE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA
35849	3	19/07/17	Revisão periódica compreendendo reparo/calibração/laudo do desfibrilador externo automático DEA - marca CMOS Drake, modelo Life 400 Futura - série 807110708 - BP 143050 do Posto Poupatempo São José dos Campos. OS 4911	1252,73	1,00	1.252,73	MEDICAL ONE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA
35850	1	19/07/17	Manutenção do RZ 2000 Plus (módulo Principal, dinamômetro e campímetro) do Poupatempo Barretos - BP nº 105049. Serão executados:	2805	1,00	2.805,00	RAIZAMED EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA
35851	1	19/07/17	Manequim torso para RCP - Little Anne - código S37413. Garantia: 12 meses	2	790,02	1.580,04	RAFAEL ARRUDA NEVES - ME
35851	2	19/07/17	Desfibrilador de Treinamento II - código S8010 da Skill Medical. Garantia: 12 meses	1	1.303,00	1.303,00	RAFAEL ARRUDA NEVES - ME
35852	1	20/07/17	Absorvente íntimo - pacote com 8 unidades	3	1,93	5,79	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
35852	2	20/07/17	Buscopan simples Injetavel 1ml cx com 5 ampolas	1	7,41	7,41	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
35852	3	20/07/17	Buscopan simples Injetável 5x1ml	5	7,41	37,05	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
35852	4	20/07/17	Cabo para Bisturi	2	10,18	20,36	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
35852	5	20/07/17	Cateter nasal para Oxigênio tipo óculos	5	1,34	6,70	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
35852	6	20/07/17	Dramin B6 ampola com 10ml	20	2,80	56,00	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
35852	7	20/07/17	Dorflex Icy HotBandagens elásticas	0	32,33	0,00	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
35852	8	20/07/17	Fio sutura mononylon 4-0 com agulha 20mm	10	2,22	22,20	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
35852	9	20/07/17	Hidantal 3mg/ml - ampola	0	7,56	0,00	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
35852	10	20/07/17	Lâmina de bisturi de aço inox estéril - com 10 unidades	1	3,50	3,50	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
35852	11	20/07/17	Pacote de bolinha de algodão - 100G	10	2,94	29,40	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
35852	12	20/07/17	Termômetro digital	2	14,78	29,56	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
35852	13	20/07/17	Valerato de betametazona 30 gr	5	8,42	42,10	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
35852	14	20/07/17	Bromidrato de fenoterol 20 ml - 5mg/ml	3	4,15	12,45	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
35852	15	20/07/17	Cloridrato de metoclopramida cx com 20 cp	15	6,40	96,00	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
35852	16	20/07/17	Diazepan 5mg com 20 comprimidos	1	4,17	4,17	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
35852	17	20/07/17	Fita cirurgica microporosa 50 x 10	10	4,79	47,90	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
35852	18	20/07/17	Gaze com 8 dobras pacote com 500 unidades	5	10,68	53,40	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
35852	19	20/07/17	Glicose 25% - ampola 10 ml	10	0,30	3,00	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
35852	20	20/07/17	Hidrocortisona 100 mg - frasco ampola-	10	6,53	65,30	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA

RELATORIO DE PEDIDO DE COMPRA

JULHO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35852	21	20/07/17	Kit curativo estéril	10	19,85	198,50	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
35852	22	20/07/17	Luva estéril 7,5	5	1,47	7,35	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
35852	23	20/07/17	Seringa de 10ml	100	0,33	33,00	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
35852	24	20/07/17	Simeticona 125mg	5	6,34	31,70	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
35852	25	20/07/17	Soro fisiológico 0,09% 10 ml ampola	20	0,26	5,20	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
35852	26	20/07/17	Soro fisiológico 0,09% 250 ml endovenoso	30	3,05	91,50	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
35852	27	20/07/17	Xylocaina 2% sem vasoconstrição - frasco 20ml	2	6,93	13,86	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
35852	28	20/07/17	Ácido Peracético 0,2% - com 01 litro	5	105,87	529,35	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
35852	29	20/07/17	Água para injeção - 10 ml - ampola Validade mínima dos medicamentos deverá ser de 1 ano. Validade mínima dos materiais estéreis deverá ser de 3 anos.	15	0,32	4,80	MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
35853	1	20/07/17	Accu-Chek Active - Caixa com 50	1	89,90	89,90	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35853	2	20/07/17	Cloridrato de lidocaína - 20ml	1	11,90	11,90	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35853	3	20/07/17	Caixa de Primeiros Socorros - medindo aproximadamente 17,5 cm de profundidade x 13 cm de largura x 9,5 cm de altura.	1	13,30	13,30	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35853	4	20/07/17	Dexametasona 2mg/ml Injeção de 2ml	10	0,52	5,20	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35853	5	20/07/17	Hipoclorito de sódio 1%	1	3,93	3,93	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35853	6	20/07/17	Lancetas de segurança 23g c/ 100 Unidades	2	13,30	26,60	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35853	7	20/07/17	Oxímetro de dedo	1	198,00	198,00	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35853	8	20/07/17	Vasopressina 20U/ML	1	50,60	50,60	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35853	9	20/07/17	Abaixador de língua - pacote 100 unidades	2	3,79	7,58	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35853	10	20/07/17	Adrenalina - 01 ml - ampola	5	4,23	21,15	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35853	11	20/07/17	Agulha 30x7 com dispositivo de segurança - caixa com 100 unidades	2	53,55	107,10	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35853	12	20/07/17	Agulha 40x12 com dispositivo de segurança - caixa com 100 unidades	1	65,52	65,52	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35853	13	20/07/17	Aminofilina 25mg/mg 10 ml - ampola	2	1,12	2,24	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35853	14	20/07/17	Amiodarona 50mg/ 3 ml - ampola	3	3,39	10,17	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP

RELATORIO DE PEDIDO DE COMPRA

JULHO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35853	15	20/07/17	Brometo de ipratrópio - 20 ml - 0,25 mg	5	3,98	19,90	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35853	16	20/07/17	Cloridrato de fexofenadina - 180 mg - cx com 10 cp	5	19,56	97,80	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35853	17	20/07/17	Cloridrato de naratipana 2,5 mg cx com 04 cp	10	12,75	127,50	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35853	18	20/07/17	Cloridrato de ranitidina - 50mg - ampola 2ml	30	0,67	20,10	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35853	19	20/07/17	Cotonete 75 unidades	1	1,42	1,42	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35853	20	20/07/17	Curativo adesivo para injeção c/500unid	1	13,93	13,93	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35853	21	20/07/17	Dipirona sódica ampola com 2ml	30	0,49	14,70	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35853	22	20/07/17	Dorflex - cx com 240 cp - Miorrelax	1	59,65	59,65	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35853	23	20/07/17	Furosemida 2ml - 10 mg	15	0,52	7,80	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35853	24	20/07/17	Hidrocortisona 500 mg - frasco ampola -	5	7,94	39,70	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35853	25	20/07/17	Metoclopramida 10mg ampola com 2ml	30	0,69	20,70	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35853	26	20/07/17	Omeprazol 40 mg - cx com 28 cp	8	13,30	106,40	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35853	27	20/07/17	Seringa 5 ml	100	0,16	16,00	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35853	28	20/07/17	Seringa de 20ml	30	0,49	14,70	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35853	29	20/07/17	Soro fisiológico 0,09% 100ml endovenoso	30	2,61	78,30	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35853	30	20/07/17	Soro fisiológico 0,09% 500 ml endovenoso	20	3,69	73,80	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35853	31	20/07/17	Sulfato de atropina 0,25mg/1ml - ampola	3	0,46	1,38	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35853	32	20/07/17	Luva de procedimento tamanho P - caixa com 100	3	16,99	50,97	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35853	33	20/07/17	Luva de procedimento tamanho M	4	16,99	67,96	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35853	34	20/07/17	Luva de procedimento tamanho M caixa com 100	5	16,99	84,95	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35853	35	20/07/17	Luva de procedimento tamanho M caixa com 100	4	16,99	67,96	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP

RELATORIO DE PEDIDO DE COMPRA

JULHO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35853	36	20/07/17	Luva de procedimento tamanho G caixa com 100 Validade mínima dos medicamentos deverá ser de 1 ano. Validade mínima dos materiais estéreis deverá ser de 3 anos.	2	16,99	33,98	MAURICIO ALVES DO SANTOS PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
35854	1	20/07/17	Albocresil 360 mg - frascos	1	19,40	19,40	EMPRAMED PLUS DROGARIA LTDA - ME
35854	2	20/07/17	Buscopan simples 10mg/ml gotas 20ml	5	11,20	56,00	EMPRAMED PLUS DROGARIA LTDA - ME
35854	3	20/07/17	Buscopan composto cx 20 cp	5	10,82	54,10	EMPRAMED PLUS DROGARIA LTDA - ME
35854	4	20/07/17	Buscopan composto injetável com 3 ampolas de 5 ml	2	12,39	24,78	EMPRAMED PLUS DROGARIA LTDA - ME
35854	5	20/07/17	Captopril 25mg - 30 comprimidos	2	4,69	9,38	EMPRAMED PLUS DROGARIA LTDA - ME
35854	6	20/07/17	Cetoprofeno injetável 100mg I.M 2ML(Profenid)	18	2,34	42,06	EMPRAMED PLUS DROGARIA LTDA - ME
35854	7	20/07/17	Curativo Band-Aid transparente - caixa com 40 unidades	5	4,21	21,05	EMPRAMED PLUS DROGARIA LTDA - ME
35854	8	20/07/17	Fronha descartável 0,70cm X 0,50cm TNT 30gr 10 und.	5	16,40	82,00	EMPRAMED PLUS DROGARIA LTDA - ME
35854	9	20/07/17	Tubo endotraqueal tamanho 8 tipi cuffed	1	6,10	6,10	EMPRAMED PLUS DROGARIA LTDA - ME
35854	10	20/07/17	Tubo endotraqueal tamanho 6 tipi cuffed	1	6,10	6,10	EMPRAMED PLUS DROGARIA LTDA - ME
35854	11	20/07/17	Álcool 70% - litro	5	5,39	26,95	EMPRAMED PLUS DROGARIA LTDA - ME
35854	12	20/07/17	Cetoprofeno 100mg - cx com 10 cp	10	21,50	215,00	EMPRAMED PLUS DROGARIA LTDA - ME
35854	13	20/07/17	Cloridrato de dopamina 5mg/ml ampola - 10ml	5	1,38	6,90	EMPRAMED PLUS DROGARIA LTDA - ME
35854	14	20/07/17	Cloridrato de loperamida 2mg cx com 12 cp	1	3,67	3,67	EMPRAMED PLUS DROGARIA LTDA - ME
35854	15	20/07/17	Dipirona sódica frasco com 20ml	30	2,80	84,00	EMPRAMED PLUS DROGARIA LTDA - ME
35854	16	20/07/17	Equipo macroflex com infusor lateral	100	1,60	160,00	EMPRAMED PLUS DROGARIA LTDA - ME
35854	17	20/07/17	Hidroclorotiazida 50mg - cx com 20cp	3	2,97	8,91	EMPRAMED PLUS DROGARIA LTDA - ME
35854	18	20/07/17	Hidróxido de alumínio , hidróxido de magnésio, simeticona - sabor menta	15	12,50	187,50	EMPRAMED PLUS DROGARIA LTDA - ME
35854	19	20/07/17	Lençol descartável 50x50cm para maca	50	5,80	290,00	EMPRAMED PLUS DROGARIA LTDA - ME
35854	20	20/07/17	Naldecon dia - cx com 24 cp	5	29,00	145,00	EMPRAMED PLUS DROGARIA LTDA - ME
35854	21	20/07/17	Neosaldina cx com 30 drágeas	5	14,21	71,05	EMPRAMED PLUS DROGARIA LTDA - ME
35854	22	20/07/17	Paracetamol 750mg - cx com 200cp	1	26,00	26,00	EMPRAMED PLUS DROGARIA LTDA - ME
35854	23	20/07/17	Reparil gel 100g - bisnaga	15	42,58	638,70	EMPRAMED PLUS DROGARIA LTDA - ME
35854	24	20/07/17	Scalp 23 cx com 100 unidades	1	28,00	28,00	EMPRAMED PLUS DROGARIA LTDA - ME
35854	25	20/07/17	Spray antisséptico - 50ml	10	7,12	71,20	EMPRAMED PLUS DROGARIA LTDA - ME
35854	26	20/07/17	Strepsils - cx com 16 cp Validade mínima dos medicamentos deverá ser de 1 ano. Validade mínima dos materiais estéreis deverá ser de 3 anos.	20	13,36	267,20	EMPRAMED PLUS DROGARIA LTDA - ME

RELATORIO DE PEDIDO DE COMPRA

JULHO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35855	1	21/07/17	Guarita de fibra de vidro reforçado, com pintura em gel coat (resina pigmentada), vidros temperados, entrada de ar permanente através do teto, instalação elétrica, balcão interno, 01(uma) janela guilhotina, 02 (duas) janelas fixas,	1	2.325,00	2.325,00	TECNOBANC INDUSTRIA METALURGICA LTDA.
35857	1	21/07/17	Lubrificante grafite aerosol Tekspray 200ml/100g	1	11,50	11,50	ALBERGARIA COM. DE TINTAS E FERRAGENS LTDA
35857	2	21/07/17	Limpa contato elétrico (álcool isopropílico) aerosol para remoção de resíduos em placas de circuitos eletroeletrônicos. Tekbond 300ml	1	12,00	12,00	ALBERGARIA COM. DE TINTAS E FERRAGENS LTDA
35857	3	21/07/17	Óleo anticorrosivo (desengripante) aerosol - WD 40 210gr.	2	28,00	56,00	ALBERGARIA COM. DE TINTAS E FERRAGENS LTDA
35858	1	21/07/17	Fita de demarcação de solo 100 x 30 amarela	20	30,40	608,00	RUBBERPLASTIC COMERCIO DE BORRACHAS E PLASTICOS LTDA
35858	2	21/07/17	Fita demarcação de solo 100 x 30 branca.	20	30,40	608,00	RUBBERPLASTIC COMERCIO DE BORRACHAS E PLASTICOS LTDA
35858	3	21/07/17	Fita demarcação de solo 48 x 30 amarela.	20	14,80	296,00	RUBBERPLASTIC COMERCIO DE BORRACHAS E PLASTICOS LTDA
35858	4	21/07/17	Fita adesiva antiderrapante preta 48mm x 30m.	4	90,00	360,00	RUBBERPLASTIC COMERCIO DE BORRACHAS E PLASTICOS LTDA
35859	1	21/07/17	Bateria de L-íon,1.700 mAh similar para rádio digital Motorola DTR620. Garantia: 12 meses	21	155,00	3.255,00	LOOPCOM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
35860	1	21/07/17	Renovação de assinatura do Suplemento Trabalhista Código da assinatura: 005653-0 Período da assinatura: 01.09.2017 a 30.06.2018	1	1.830,00	1.830,00	LTR EDITORA LTDA.
35861	1	24/07/17	Treinamento in company: NR 10 - Segurança em instalações e Serviços em Eletricidade - Reciclagem.	1	2.750,00	2.750,00	VISAO E ACAO CONSULTORIA EMPRESARIAL SS LTDA
35861	2	24/07/17	Treinamento in company: NR 10 - Segurança em instalações e Serviços em Eletricidade - Reciclagem.	1	2.750,00	2.750,00	VISAO E ACAO CONSULTORIA EMPRESARIAL SS LTDA
35863	1	25/07/17	Conserto de TV/MONITOR - Entrada HDMI não está funcionando. LG 24MN33N - BP: 104772 - SERIE: 401AZDB4S882 TROCA PLACA ECA CONTROLLER, LIMPEZA TÉCNICA DAS PLACAS E REVISÃO GERAL GARANTIA 90 DIAS DA DATA DE ENTREGA (PEÇAS - BALCÃO)	1	589,00	589,00	NEW VISION MANUTENÇÃO E LOCAÇÃO DE PROJETOES LTDA
35864	1	25/07/17	Bolinha Globo anti stress de Vinil - com o mapa mundi impresso; Ø 5,5cm; embaladas em sacos plásticos individuais.	600	3,75	2.250,00	BRINDES DRICA COMERCIAL LTDA - ME
35869	1	25/07/17	CONCERTO DE LEITOR CODIGO DE BARRAS - modelo: CXP2200 - fabricante: COMPEX - BP: 118572 N/S 22000062636 RO: INC000001712067 SUBSTITUIÇÃO DA PLACA, TESTES DE LEITURA, GATILHO, LED, BEEP E USB	1	182,32	182,32	COMPEX TECNOLOGIA LTDA
35869	2	25/07/17	CONCERTO DE LEITOR CODIGO DE BARRAS - modelo: CXP2200 - fabricante: COMPEX - BP: 118574 N/S 22000063086 RO: INC000001712307 SUBSTITUIÇÃO DO GATILHO, TESTES DE LEITURA, GATILHO, LED, BEEP E USB	1	40,08	40,08	COMPEX TECNOLOGIA LTDA
35869	3	25/07/17	CONCERTO DE LEITOR CODIGO DE BARRAS - modelo: CXP2200 - fabricante: COMPEX - BP: 118576 N/S 22000063090 RO: INC000001711998 SUBSTITUIÇÃO DO GATILHO, TESTES DE LEITURA, GATILHO, LED, BEEP E USB	1	40,08	40,08	COMPEX TECNOLOGIA LTDA
35870	1	26/07/17	Cabo UTP CMR Cat 5e 24AWG X 4P cor Azul (rolo de 305 metros) Demais dados vide item 1.1 do anexo I do Rel.CDCT 063/2017 Garantia de 12 meses da Data do Aceite	2	622,20	1.244,40	KLINT DISTRIBUIDORA DE FIOS E CABOS LTDA

RELATORIO DE PEDIDO DE COMPRA

JULHO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35870	2	26/07/17	Conector Modular 8P8C Fêmea Cat 5a Demais dados vide item 1.3 do anexo I do Rel.CDCT 063/2017 Garantia de 12 meses da Data do Aceite	50	12,33	616,50	KLINT DISTRIBUIDORA DE FIOS E CABOS LTDA
35870	3	26/07/17	Conector 8P8C Macho RJ 45 Cat 5e + Capa Demais dados vide item 1.4 do anexo I do Rel.CDCT 063/2017 Garantia de 12 meses da Data do Aceite	150	1,64	246,44	KLINT DISTRIBUIDORA DE FIOS E CABOS LTDA
35870	4	26/07/17	Cordão Flexível Não Blindado Cat 5e (Cordão UTP) azul, 3,0 mt Demais dados vide item 1.2 do anexo I do Rel.CDCT 063/2017 Garantia de 12 meses da Data do Aceite	4	16,20	64,80	KLINT DISTRIBUIDORA DE FIOS E CABOS LTDA
35871	1	26/07/17	Display de mesa em acrílico cristal, com visualização frontal na posição retrato, modelo em "L", tamanho A4	6	25,80	154,80	MASTER CRYL IND. COM. DE ARTEFATOS PLASTICOS LTDA
35871	2	26/07/17	Display de parede em acrílico cristal, modelo A4 -Vertical, medidas 30x22cm para inserção de 5 folhas	40	30,00	1.200,00	MASTER CRYL IND. COM. DE ARTEFATOS PLASTICOS LTDA
35871	3	26/07/17	Display de mesa ou balcão em acrílico cristal, com visualização frontal na posição paisagem, modelo em "L", tamanho A4 - 30cm x 21cm - 2,5mm espessura	10	25,60	256,00	MASTER CRYL IND. COM. DE ARTEFATOS PLASTICOS LTDA
35872	1	26/07/17	Mangueira de alta pressão para extintor CO ² de 6 kg.	1	22,93	22,93	UNIFOGO SISTEMAS CONTRA INCÊNDIO LTDA - EPP
35872	2	26/07/17	Pino de descarga com vedação para válvula de extintor CO ² de 6 kg.	30	6,50	195,00	UNIFOGO SISTEMAS CONTRA INCÊNDIO LTDA - EPP
35873	1	26/07/17	Manutenção em secador marca Clark, série 1012 e 1015. Serão executados: Revisão do motor, troca de sensores e limpeza geral Garantia: 90 dias	2	150,00	300,00	AGVI COMERCIO APARELHOS ELETRO ELETRONICOS LTDA - ME
35874	1	26/07/17	Bobina de filme stretch de polietileno linear com 50 cm de largura	10	44,86	448,60	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35874	2	26/07/17	Bobina de filme stretch de polietileno linear com 50 cm de largura	12	44,86	538,32	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35874	3	26/07/17	Divisória p/fichário A4; indice alfabético A/Z 1721 Chies ou similar - Chies Cinza.	1	15,50	15,50	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35874	4	26/07/17	Pasta plástica em L pp 0,15 A4 incolor Delloplast Dello ou similar - ACP.	12	6,60	79,20	DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI
35876	1	26/07/17	Abraçadeira de nylon, medida 4,6 x 200mm, cor preta, modelo T50R; pct c/ 100un.	1	23,70	23,70	KALUNGA COMERCIO INDUSTRIA GRAFICA LTDA
35876	2	26/07/17	Abraçadeira de nylon, medida 3,6 x 150mm, cor preta, modelo T30R; pct c/ 100 un.	1	13,60	13,60	KALUNGA COMERCIO INDUSTRIA GRAFICA LTDA
35876	3	26/07/17	Lacre para malote, dupla trava, 16 cm, marca Prometeus ou similar - pct c/ 100 un.	3	16,70	50,10	KALUNGA COMERCIO INDUSTRIA GRAFICA LTDA
35876	4	26/07/17	Livro ata sem margem 205 x 300 mm capa dura preta 200 fls	5	17,00	85,00	KALUNGA COMERCIO INDUSTRIA GRAFICA LTDA
35877	1	27/07/17	Carregador para pilha recarregável AA/AAA.	1	31,99	31,99	MIZAE LIMA DE LEMOS
35877	2	27/07/17	Pilha recarregável AA	1	26,66	26,66	MIZAE LIMA DE LEMOS
35877	3	27/07/17	Pilha recarregável AAA	1	21,32	21,32	MIZAE LIMA DE LEMOS
35878	1	27/07/17	Atuador proporcional ARB24-SR marca BELIMO Especificação técnica no relatório REL.UPR.108/2017 Garantia 12 meses balcão	9	743,59	6.692,31	PENNSE CONTROLES LTDA - EPP
35878	2	27/07/17	Termostato 24V Proporcional EXT-RCP-24 BELIMO Especificação técnica no relatório REL.UPR.108/2017. Garantia 12 meses balcão	9	166,52	1.498,68	PENNSE CONTROLES LTDA - EPP
35878	3	27/07/17	Válvula de 3 vias para água 2 polegadas Código B349 marca BELIMO Especificação técnica no relatório REL.UPR.108/2017 Garantia 12 meses balcão	9	796,35	7.167,15	PENNSE CONTROLES LTDA - EPP
35879	1	27/07/17	Chave Cruzadas (philips) Simples NR-10 1/4x6" PH2	2	12,00	24,00	DE MEO COMERCIAL IMPORTADORA LTDA
35879	2	27/07/17	Chave Cruzadas (philips) Simples NR-10 1/8x2.3/8" PH0	2	7,90	15,80	DE MEO COMERCIAL IMPORTADORA LTDA

RELATORIO DE PEDIDO DE COMPRA

JULHO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35879	3	27/07/17	Chave Cruzadas (philips) Simples NR-10 3/16x3" PH1	2	8,90	17,80	DE MEO COMERCIAL IMPORTADORA LTDA
35879	4	27/07/17	Chave Fenda Simples NR-10 1/4x6"	2	9,90	19,80	DE MEO COMERCIAL IMPORTADORA LTDA
35879	5	27/07/17	Chave Fenda Simples NR-10 1/8x4"	2	7,90	15,80	DE MEO COMERCIAL IMPORTADORA LTDA
35879	6	27/07/17	Chave Fenda Simples NR-10 3/16x4"	2	7,90	15,80	DE MEO COMERCIAL IMPORTADORA LTDA
35879	7	27/07/17	Disco de corte 4-1/2"x3/64"x7/8"	40	2,60	104,00	DE MEO COMERCIAL IMPORTADORA LTDA
35879	8	27/07/17	Folha de serra para arco, RS1218-300mm (12") 18T	50	6,45	322,50	DE MEO COMERCIAL IMPORTADORA LTDA
35879	9	02/08/17	Tesoura para cortar chapa de alumínio	1	59,00	59,00	DE MEO COMERCIAL IMPORTADORA LTDA
35880	1	27/07/17	Envelope de correspondência interna.	2	1.160,00	2.320,00	AGNS GRÁFICA & EDITORA LTDA - EPP
35881	1	27/07/17	Corretivo líquido 18ml; cx c/ 12 un. - Office Blanc	1	13,08	13,08	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
35881	2	27/07/17	Cola instantânea 5g - Loctite Henkel.	5	5,50	27,50	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
35881	3	27/07/17	Envelope saco kraft natural 75g 176 x 250mm; cx c/ 500 un.	1	44,50	44,50	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
35881	4	27/07/17	Envelope saco kraft natural 80g, medida 240x340; cx c/ 10un.	50	1,50	75,00	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
35881	5	27/07/17	Pincel marca texto; cx c/ 12 un. - Jocar	1	10,20	10,20	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
35881	6	27/07/17	Plástico Bolha 1,30 x 100 metros	10	49,99	499,90	MÚLTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIOLTDA
35883	1	28/07/17	Tinta acrílica Premium para piso, cor branca, lata 18L - Marca "EUCATEX".	2	156,00	312,00	ALBERGARIA COM. DE TINTAS E FERRAGENS LTDA
35883	2	28/07/17	Tinta acrílica premium para piso, cor azul, lata 18L - Marca "EUCATEX".	1	156,00	156,00	ALBERGARIA COM. DE TINTAS E FERRAGENS LTDA
35883	3	28/07/17	Tinta acrílica premium para piso, cor vermelha, lata 18L - Marca "EUCATEX".	1	156,00	156,00	ALBERGARIA COM. DE TINTAS E FERRAGENS LTDA
35884	1	28/07/17	Teste hidrostático em cilindros de 10m3 de oxigênio medicinal.	2	95,00	190,00	OXIGÊNIO ZONA SUL LTDA - ME
35884	2	28/07/17	Recarga de cilindro de oxigênio medicinal de 10m3.	2	140,00	280,00	OXIGÊNIO ZONA SUL LTDA - ME
35885	1	28/07/17	Coleta, transporte e incineração de resíduo biológico conforme NR-32 e Política Nacional de Resíduos. Obrigatório a apresentação do CADRI e o Comprovante de incineração.	1260	1,00	1.260,00	PIONEIRA SANEAMENTO E LIMPEZA URBANA LTDA
35886	1	28/07/17	Pano de limpeza; composto de 100% algodão, tipo alvejado; sem acabamento, medindo 43 x 67.	25	1,88	47,00	NOVA LIMP COM. DE EMB. E DESCARTÁVEIS LTDA
35886	2	28/07/17	Dispenser para copo descartável de água 180/200 ml, fabricado em Policarbonato e ABS, cor cristal, medidas: 40cm de altura x 10cm de largura x 9,5cm de profundidade, com escova.	6	15,54	93,24	NOVA LIMP COM. DE EMB. E DESCARTÁVEIS LTDA
35886	3	28/07/17	Lixeira branca com pedal normal de 15 litros com identificação para lixo comum. marca: JSN	4	32,14	128,56	NOVA LIMP COM. DE EMB. E DESCARTÁVEIS LTDA
35886	4	28/07/17	Lixeira branca com pedal (com pisada lateral) de 25 litros com identificação para lixo comum. marca: JSN	3	47,70	143,10	NOVA LIMP COM. DE EMB. E DESCARTÁVEIS LTDA
35886	5	28/07/17	Lixeira branca com pedal (com pisada lateral) de 25 litros com identificação para lixo infectante. marca: JSN	2	47,70	95,40	NOVA LIMP COM. DE EMB. E DESCARTÁVEIS LTDA

RELATORIO DE PEDIDO DE COMPRA

JULHO/2017

NºOC	Linha	Data	Descrição	Qtde	Vlr.Unit.	Vlr.Total	Fornecedor
35887	1	28/07/17	Dispenser para papel higiênico rolão transparente, com base em ABS branco e tampa em policarbonato transparente, fechamento com chave, capacidade para papel higiênico em rolo até 500m ou 220mm. marca: JSN-N9A	6	29,06	174,36	PAPERLIX COMÉCIO E SERVIÇOS EIRELI -ME
35889	1	28/07/17	Alfinete para mapa tipo taça sortido - Kaz	2	2,89	5,78	LISBECKH SUPRIMENTOS E ESCRITÓRIO EIRELI
35889	2	28/07/17	Bateria alcalina 9V - Elgin.	2	8,90	17,80	LISBECKH SUPRIMENTOS E ESCRITÓRIO EIRELI
35889	3	28/07/17	Caneta hidrográfica Color preta - 850 Jr. Pilot	10	1,93	19,30	LISBECKH SUPRIMENTOS E ESCRITÓRIO EIRELI
35889	4	28/07/17	Cola em bastão 40g - Leo Leo	12	1,79	21,48	LISBECKH SUPRIMENTOS E ESCRITÓRIO EIRELI
35889	5	28/07/17	Espiral para encadernação 9mm; plástico preto; pct c/ 50un.	20	4,35	87,00	LISBECKH SUPRIMENTOS E ESCRITÓRIO EIRELI
35889	6	28/07/17	Estilete largo emborrachado 18mm - 168BC CIS	2	13,10	26,20	LISBECKH SUPRIMENTOS E ESCRITÓRIO EIRELI
35889	7	28/07/17	Estilete largo emborrachado 18mm - 168BC CIS	5	13,10	65,50	LISBECKH SUPRIMENTOS E ESCRITÓRIO EIRELI
35889	8	28/07/17	Etiqueta ink-jet/laser; carta 33,9x101,6; c/ 100fls - Pimaco	1	44,95	44,95	LISBECKH SUPRIMENTOS E ESCRITÓRIO EIRELI
35889	9	28/07/17	Fita adesiva dupla face Fixa Forte 19mm x 2m - Scotch 3M	2	15,20	30,40	LISBECKH SUPRIMENTOS E ESCRITÓRIO EIRELI
35889	10	28/07/17	Fita adesiva mágica c/ suporte; 12mm x 10m - Scotch	6	9,20	55,20	LISBECKH SUPRIMENTOS E ESCRITÓRIO EIRELI
35889	11	28/07/17	Papel cartão alto alvura branco A3; pct c/ 500 un.	1	198,90	198,90	LISBECKH SUPRIMENTOS E ESCRITÓRIO EIRELI
35889	12	28/07/17	Grampeador de mesa 26/6 25 fls - 93014 Jocar	5	10,10	50,50	LISBECKH SUPRIMENTOS E ESCRITÓRIO EIRELI
35889	13	28/07/17	Kit com 10 lâminas para estilete 18mm - Jocar	1	1,82	1,82	LISBECKH SUPRIMENTOS E ESCRITÓRIO EIRELI
35889	14	28/07/17	Pilha alcalina palito AAA; blister c/ 02 un. - Elgin	6	3,35	20,10	LISBECKH SUPRIMENTOS E ESCRITÓRIO EIRELI
35889	15	28/07/17	Pilha alcalina pequena AA; blister c/ 02 un. - Elgin	6	3,95	23,70	LISBECKH SUPRIMENTOS E ESCRITÓRIO EIRELI
35889	16	28/07/17	Marcador p/ quadro branco recarregável - Radex Jogo c/: 01 marcador azul; 02 marcadores pretos; 01 marcador vermelho.	3	13,96	41,88	LISBECKH SUPRIMENTOS E ESCRITÓRIO EIRELI
35889	17	28/07/17	Pincel marcador atômico vermelho; cx c/ 12 un. - Bic	1	28,20	28,20	LISBECKH SUPRIMENTOS E ESCRITÓRIO EIRELI
35889	18	28/07/17	Presilha jacaré p/ crachá; pct c/ 50 un.	1	20,90	20,90	LISBECKH SUPRIMENTOS E ESCRITÓRIO EIRELI